Cognit et fuita credula tuba sedet.
 Phoebe fave. laus magna tibi tubuer' in uno
 Corpore suato restituisse duos.
 Nil opus est tamen lacrimis eut apud' un'
 Si quā fuent' rastor illa tibi.
 Jam celebat sā letus eris quōd debita reddet
 Ceratū fētis letus utq̄ foci
 Tunc te felicē dicit pia tuba deoꝝ
 Optabūt artes et sibi quispi tuas.
 Puella ad chœrū de a' nānī atq̄ amore. demā ad uenerem.
 St qui te chœrit dies dedit hic m̄ sanct'
 Atq̄ inter festos semp habendus eut.
 Te nascitū nouū parē coenere puellis
 Securū et dederat regna sup̄ba tibi.
 Vt̄ ego ante alias unar h̄ chœrit q̄ uxor
 Si tibi de nobis mutuus ignis adest.
 Mutuus adst̄ amor: p̄ te dulcissima uerba
 Perq̄ tuos oculos per gemūs rogo.
 Mane gem̄ cape bona libens: uotisq̄ faueto
 Si mō quom̄ de me cogitat illi ualer.
 Q̄ si forte alios iā nū suspirat amores
 Tunc p̄or infidos sancte relinque foy.
 Nec his nūc inuicta uenit ul' fūiat equē
 Vincitq̄ uterq; tibi ul' mea uicla leua.
 Sed ponit ualida tenetā uterq; catena
 Nulla queat poschae nos soluisse dies.
 Optat idem iuuenis qđ tu nos. sed tūc' optat.
 Nam puder' hec illū diare uicla palam.

149

Vt̄ seu miuca candida ueste uenit.
 Talis in cōmo felix uertamus olympos
 Mille ht̄ ornatus mille dactus ht̄.
 Sola puellay digna est. cui molia catiſ
 Vellea det sc̄is bis madobeti tyros.
 Possidatq; metuq; q̄pud' elēnti aruſ
 Cultor odoratē dūres arabiſ segentis.
 Et quasq; nigri rubro de litora gēmas
 Proximis eoꝝ colligunt māris aquas.
 Zane nos prieudes festis canticis calendis.
 Et restitudines phoebe sup̄be hyra.
 Hoe sollēne sacri multos celebret m̄ anos
 Dignior est ito nulla puella thoro.
 Sulpicia ad chœrimi de uenatio dimittenda.
 Atc' meo iuueni: seu qđ bāa pascua capis
 Seu oīis umbrosi deuia mōtis apter.
 Nec tibi dūros accutis in peccato dentes
 Incolimē custos hūc m̄ seuerit amor.
 Sed p̄ceſil obducat uenadī delia cura
 O peccatū silue desideratq; canes.
 Qđ furor est: que mīc; dōb̄ idagene colles
 Claudentē teneras ui ledere uelle manuꝝ.
 Caudas uirat futurū latibras intare feraz.
 Candidasq; hamatis curva notare rubis.
 Sed tñ ut rea luxat hēc uagari
 Ip̄a ego per mōtes retia torta feram.
 Ip̄a ego ueloci quam uelutiga curui.
 Et demā aderit ferrea uicla cani.

Tunc in tunc placeat silue si lux maius tecum
 Arguat ante ipsas graibuisse plagiis.
 Tunc ueniat licet ad casses illosq; abibit
 Ne uenias cupidi gaudiu turber apti.
 Tunc sine me sit nulla veni? s; legi diane
 Casle puer casbi terba tangi manu.
 Et quaque meo casto subcepit amori
 Incidat in senas diuina feraz.
 At tu uenaci studui pacere patet
 Et celei in nos ipsi recurre sinu.
 Ad phoeni pro cheam pueri cogitate.

Ve adeo? et tenere morbos depelle pueri
 Hu adeo? intesa phebe suphe coma.
 Cede in propa: nec iá te phoebe pugabit
 Fortuna ut mos est illi me adiuta futurum.
 Nam mihi cù magnis opib; dom' alta nivis
 Cui fuerit flami dicentes ordine fula.
 Horrea fegidis indeficiens mensis.
 Cuq; paucis denso paledat agmine colles
 Et dno lang. et nimis suq; lupop.
 Nunc desiderium superest: ná cura nouat
 Cù memor acutus dolor semp admouerit anos.
 Sed licet astrosi cadat spoliariq; reluetus
 Non te defraudet nre memoratae camene.
 Nec soli tibi prius tribuerit honoris
 Pro te per rapidas austim māis ire per vndas
 Aduersis hibna licet tumeat feta uenias.
 Pro te ul' desis solus oblistere turmis

Vd piuum ethnece corpug committere flame
 Sum quidq; nūi est: nū si pauula cura
 Sit tibi qm liber si sit mō nō m rogna
 Lydia nō magni potos sic fama glori.
 Posse me lethas nec mallem libere harcas
 Qd tibi si uetus tons nōue ministrue
 Vd bñ sit notus sumo ul' inheat in oble
 Nulla m statuet fin' tu fata canedi.
 Quin etia mea nūi tumulus cū texerit ossa
 Seu matrua dies favo ppecat m morem
 Longi manet seu vita: nī mutatu figuram
 Seu me finger equi rigidos pante apes
 Doctri seu tardi peoris sim gloria tauruz
 Sine eoz per ligadum uolucris uebar eoz penitus
 In quinz horum me longi recepit eius
 Incepit laus ad marinem.

Vlpiae et tibi culta tuis mare mag' kaledig
 Spectanti e celo si lapsi ipē ueni.
 Hoc uenias ignoscat: ar tu uolente aueto
 Ne abi mātū turpiter arma cadat.
 Illius ex oculis cū uult exarere duos
 Accedit geminas lampides acer amor.
 Illam qquid agit: quoquo ushigia mouit
 Componit fumum sublegunq; deor.
 Seu soluit erimes fusis deet ee capillis
 Seu apysit apysit est uenezada omnis.
 Vt se uiria uolunt precedere palla

Arbitrio sp̄ius non sim̄ c̄c̄ meo.

Ad chœurum de natali suo.

cis iter ex aio sublāu tiste puelle

Natali zome nō sim̄ c̄c̄ tuo.

Omib⁹ ille diez nobis natalis agit⁹

Cui nec opināt̄ nec tibi forte uenit.

De fulpacia.

Rati⁹ est securus multū q̄ iā m̄ de me

Permitte subito ne mala imp̄ia adam⁹.

Sit tibi cura toge potor⁹ p̄fliq⁹ quas illo

Scorni⁹ q̄ leui filia fulpacia.

Sohlati sit pro nobis q̄bi illa dolori est.

Ne credam ignoto maxia c̄a thoro.

Ad chœurum.

Stne tibi chœurte tue placitura puelle

Qui mea mie uexat corpora fessa calor.

Ah ego nō aliter tistes euerce morbos

Opacrum⁹ q̄ te sic q̄ uelle putem⁹.

Ah m̄ quid proliſ morbos euerces qd tu

N̄a potes leto pectora ferre mala.

Ne ab⁹ sim̄ mea lux eque iā feruula cura

Le uidero paucos ante fuisse dies.